UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nc'• 3PO /93

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuiçOes, tendo em vista a Resolução

do Conselho Diretor N°- 001/92, e apreciando o constante do M.CME-

10/93,

R E S O L V E:

Autorizar a 	incorporação, ao 	acervo patrimonial 	da

Fundação Universidade de Brasília, de 05 (cinco) bebedouros, que
se encontravam na carga patrimonial da Diretoria de Administração

de Pessoal, sem qualquer registro no Serviço de Patrimonio.

Brasília - DF, X de 	marno 	de 1993.

ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

cc: GRE/VRT/AUD/SCD/PAT/DPE/FAD/ACS/SCA

	Page 1